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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2202 и Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производот претставува течен куркумин во пакување од 500 мл. Добиен е 
со растварање на 5 грама екстракт од куркумин (95% процентен куркумин 
во прав) во 500 мл вода. Производот е  наменет да се употребува за 
одржување на виталност, енергија и имунитетска подршка. Се конзумира 
директно 50 мл дневно.
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